BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products EEEEE SME )(
Bolsa de Valencia  soussyuscsossmios

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTW614 18154 BNPP ALM 12,00 C 12-25 EUR 0,19 0,16 0,16 0,16 0,18 0,16 10.000 1.690,00
NLBNPESTE9H4 | 8245 BNPP BBVA 16,00 P 03-26 EUR 0,56  23-10-25 0,51 0,51 0,51 0,50 0,51 1.000 512,00
NLBNPESTPBM7 | 5094 BNPP  DAX 23000,00 P 12-25 EUR 0,24 24-10-25 0,23 0,23 0,23 0,21 0,23 12.000 2.760,00
NLBNPES1Z963 L7912 BNPP  DAX 24000,00 C 11-25 EUR 0,58 24-10-25 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 3.000 1.809,00
NLBNPESTHA61 L3035 BNPP  DJIA 49000,00 P 12-25 usD 2,09 20-10-25 1,56 1,56 1,56 1,56 1,56 1.000 1.566,00
NLBNPESTLQX1 L3020 BNPP DJIA 45000,00 P 12-25 usD 0,38 24-10-25 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 10.500 3.601,50
NLBNPESTBRSO | 2882 BNPP  ESTX5 5500,00 P 12-25 EUR 0,16 21-10-25 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 1.500 210,00
NLBNPESTE9Y9 | 2849 BNPP  ESTX5 5000,00 C 12-25 EUR 1,40 15-10-25 1,47 1,47 1,47 1,47 1,47 1.000 1.470,00
NLBNPES1SQB2 L2847 BNPP  ESTX5 4750,00 C 12-25 EUR 1,88 17-10-25 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1.500 2.925,00
NLBNPESTDJT1 18022 BNPP  IBX35 15100,00 P 11-25 EUR 0,08  20-10-25 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 2.000 122,00
NLBNPESTFRW3 18023 BNPP  IBX35 15200,00 P 11-25 EUR 0,10 21-10-25 0,09 0,08 0,08 0,07 0,08 9.800 804,00
NLBNPESTGH99 L7976 BNPP  IBX35 15700,00 C 01-26 EUR 0,52  24-10-25 0,60 0,55 0,60 0,59 0,57 10.000 5.750,00
NLBNPESTKNH3 | 8056 BNPP  IBX35 15500,00 P 03-26 EUR 0,53 24-10-25 0,49 0,48 0,48 0,48 0,48 2.000 970,00
NLBNPESTUCZ7 L7967 BNPP  IBX35 15800,00 C 12-25 EUR 0,40 20-10-25 0,43 0,43 0,43 0,46 0,43 7.000 3.031,00
NLBNPESTUL12 | 7502 BNPP  IBX35 14700,00 P 12-25 EUR 0,11 17-10-25 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 6.600 660,00
NLBNPESTCOMS5 18291 BNPP  IDR 36,00 P 03-26 EUR 0,61 24-10-25 0,53 0,40 0,40 0,39 0,46 15.000 6.950,00
NLBNPESTV3V7 7839 BNPP IDR 36,00 P 12-25 EUR 0,18 24-10-25 0,12 0,12 0,12 0,09 0,12 16.000 1.920,00
NLBNPESTGVQ5 L8330 BNPP  NVDA 200,00 C 12-25 usD 0,61 0,82 0,82 0,82 0,86 0,82 400 328,00
NLBNPES1G369 L5318 BNPP  PHM 80,00 C 12-25 EUR 0,33 09-09-25 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 1.000 387,00
NLBNPESTX8A8 | 8429 BNPP  PLATA 48,00 C 03-26 usD 367  24-10-25 293 293 293 2,52 293 430 1.259,90
NLBNPESTAUO5 | 8355 BNPP  SCYR 3,80 C 06-26 EUR 049  20-10-25 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 4.000 1.972,00
NLBNPESTUXL3 18366 BNPP  SLR 12,00 C 06-26 EUR 0,85 09-10-25 0,87 0,87 0,87 0,86 0,87 1.000 874,00
NLBNPES19Q42 18404 BNPP VIS 60,00 C 06-26 EUR 017 15-10-25 0,16 0,15 0,16 0,16 0,15 4.000 637,40
NLBNPESTGCU7 L8403 BNPP VIS 60,00 C 03-26 EUR 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 5.000 530,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSY2YCN4 | 0647 SGEG  AAPL 260,00 C 12-25 usD 0,56 22-10-25 0,61 0,61 0,61 0,63 0,61 1.000 610,00
DEOOOSX8HHGO L5965 SGEG  ACX 12,00 C 12-26 EUR 0,67 21-10-25 0,69 0,69 0,69 0,67 0,69 1.500 1.035,00
DEO0OSX501D3 L4719 SGEG  AENA 24,00 C 12-25 EUR 042  23-10-25 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 3.100 1.395,00
DEOOOFA5G5X3 16962 SGEG  AMZN 240,00 C 12-26 usD 1,29 24-10-25 1,40 1,40 1,40 1,39 1,40 500 700,00
DEO0OSW747Y9 K8640 SGEG AMZN 215,00 C 12-25 usD 0,78 14-10-25 0,92 0,90 0,92 0,88 0,90 2.700 2.454,00
DEOOOFDTQYE5 L8815 SGEG  BBVA 16,00 P 12-25 EUR 0,29 24-10-25 0,27 0,25 0,25 0,24 0,26 13.000 3.410,00

lunes, 27 de octubre de 2025 Monday, 27 October 2025 ‘ l ‘
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BOLSA DE VALENCIA VALENCIA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSV7D9R7
DE000SX502Q3
DEO00SX50VB8
DEOOOFD2C3V3
DEOOOSX0AZM2
DEOOOFD1QVG6
DEOOOFD1QUU9
DEOOOFD1QZN3
DEOOOFD1Q013
DEOOOFD2C6Y0
DEOOOFA5HAT5
DEOOOSX8HLK4
DEOOOFA5HHO03
DEOOOFA5HJC3
DEOOOFD1Q310
DEOOOFD1Q344
DEOOOFD1Q3Q8
DEOOOFD1Q4P8
DEOOOFD1Q4Q6
DEOOOFD2CT771
DEOOOFD2C8Q2
DEOOOFA5HBY4
DEOOOFD1Q0OM3
DEOOOFD1QO0R2
DEOOOFD2C6V6
DEOOOFD1QVF8
DEOOOFD1Q0A8
DEOOOFD1QZ81
DEOOOFD1Q1G3
DEOOOFD1QVL6
DEOOOFA5G562
DEOOOFD1QVJO
DEOOOFD1QVK8
DEOOOFA5HGLO
DEOOOFA5HGNG6
DEOOOFD1QS15
DEOOOFD1QSA5

lunes, 27 de octubre de 2025

K4498
L4764
L4447
L9034
L4125
L8710
L8666
L8857
L8904
L9175
L7261
L5855
L7112
L7124
L8637
L8640
L8626
L8661
L8663
L9079
L9096
L7286
L8890
L8894
L9172
L8708
L8879
L8877
L8919
L8718
L6971
L8714
L8717
L6939
L6941
L8600
L8555

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
BBVA
BKT
BRENT
DAX
DAX
FB
GOOG
GRF
IAG
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
IDR
IDR
INTC
ITX
ITX
LVMH
MSFT
MU
MU
MU
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

Strike

Strike
7,50
12,00
60,00
26000,00
25000,00
800,00
260,00
12,50
4,60
5,50
16,00
18,00
16000,00
15000,00
15200,00
15600,00
15600,00
15400,00
15500,00
16500,00
17000,00
40,00
40,00
48,00
40,00
42,00
35,00
45,00
550,00
550,00
140,00
160,00
180,00
26000,00
20500,00
23000,00
25500,00

Monday, 27 October 2025

C/p

Q
S

O TV TOOOOOOOTOTUTVTOTOTUVTO TVTTUTOTVTTUTTITOOTOOOOOOO TOO

Vto.
Exp.
12-25
12-25
10-25
01-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
06-26
12-25
06-26
11-25
12-25
11-25
11-25
11-25
12-25
12-25
01-26
03-26
03-26
12-25
03-26
03-26
12-25
06-26
03-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26
12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
4,56
0,47
0,07
0,13
0,26
0,84
0,70
0,34
0,34
0,33
0,13
0,70
0,15
0,14
0,09
0,18
0,38
0,23
0,26
0,15
1,33
393
0,37
1,57
0,91
0,19
0,12
1,27
0,69
1,02
4,78
4,31
3,04
0,86
0,11
0,92
1,30

Fecha
Date
17-04-25
23-10-25
20-10-25

03-09-25
10-10-25
24-10-25
08-10-25
24-10-25

06-10-25
14-10-25
24-10-25
20-10-25
24-10-25
20-10-25
24-10-25
21-10-25
22-10-25

20-10-25
24-10-25
24-10-25

24-10-25

22-10-25
09-10-25
14-10-25
13-10-25
22-10-25
09-10-25
20-10-25
24-10-25
24-10-25
24-10-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
4,67
0,51
0,01
0,13
0,24
1,07
0,83
0,42
0,34
0,34
0,14
0,64
0,20
0,12
0,07
0,12
0,42
0,20
0,23
0,17
1,25
5,40
0,17
2,85
0,70
0,24
0,12
1,33
0,63
1,31
6,95
5,43
4,16
117
0,09
0,83
1,59

Cierre
Closing
4,71
0,50
0,01
0,14
0,27
1,02
0,85
0,41
0,34
0,33
0,13
0,65
0,20
0,11
0,06
0,12
0,46
0,18
0,21
0,18
1,22
5,33
0,16
2,76
0,59
0,25
0,11
1,36
0,67
1,28
6,95
5,43
4,03
1,18
0,08
0,82
1,69

CMP
VWAP
4,67
0,51
0,01
0,13
0,23
1,03
0,83
0,42
0,34
0,34
0,14
0,64
0,19
0,12
0,07
0,12
0,42
0,20
0,23
0,16
1,25
517
0,20
2,82
0,76
0,23
0,12
1,33
0,63
1,31
6,96
5,43
4,09
1,17
0,09
0,83
1,59

N° Valores
N. of Stocks

200
5.500
17.000
20.000
10.000
11.600
20.000
1.000
6.000
10.000
6.700
9.000
54.500
4.000
50.000
24.300
20.000
6.000
3.000
14.000
11.250
10.000
55.000
12.850
4.000
7170
15.000
13.000
400
15.625
8.000
4.580
6.066
12.821
10.000
10.900
20.789

2]

Efectivo
Turnover

934,00
2.805,00
170,00
2.600,00
2.350,00
12.012,00
16.600,00
420,00
2.040,00
3.400,00
938,00
5.760,00
10.410,00
480,00
3.938,40
3.016,00
8.400,00
1.200,00
690,00
2.310,00
14.062,50
51.740,00
11.030,00
36.356,55
3.050,00
1.685,80
1.800,00
17.290,00
252,00
20.468,75
55.690,00
24.869,40
24.864,21
15.000,57
900,00
9.047,00
33.054,51
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BOLSA DE VALENCIA VALENCIA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFD1QSB3
DEOOOFD1QSMO
DEOOOFD2C201
DEOOOSX0AMG2
DEOO0SX50XP4
DEOOOFD1QVN2
DE000SJOXUC4
DEOOOSX8HEW4
DEOOOFA5G4Q0
DEOOOFD1QRL4
DEOOOFD2C1Z8
DEOOOFD1Q1V2
DEOOOFD2C7C4
DEOOOSX8HNC7
DEOOOFD1QRW1
DEOOOFA5HDH5
DE000SQ739T4
DE000SX50600
DEOOOSX8HNY1
DEOOOFA5G8ET7
DEOOOFD1QXD9
DEO00SX502H2
DEOOOFA5HD98
DEOOOFD1QVZ6
DEOOOFD1QTA3
DEOO0SV1QS85
DEOOOSX8HNT72
DEOOOFA5G6Y9
DEOOOFD2C2Q5

L8557
L8577
L9012
L3806
L4593
L8721

L2085
L5736
L6917
L8495
L8987
L8932
L9189
L5916
L8515
L7339
K1436
L4970
L5936
L7166
L8780
L4757
L7365
L8732
L8609
K2710
L5994
L6997
L8982

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18ZU1
NLBNPEST1RCP4
NLBNPESTEIB9

lunes, 27 de octubre de 2025

59603
59588
59568

BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
NVDA
NVDA
ON
ORO
ORO
ORO
PHM
PHM
PHM
PLATA
RED
REP
RHM
RHM
SAN
SAN
SAN
SCYR
SMCI
SPX
TEF
TEF
TSLA
TSLA

DAX
DAX
IBX35

Strike

Strike
26500,00
23500,00
25000,00
25000,00
1000,00
190,00
150,00
40,00
3600,00
4500,00
4800,00
70,00
100,00
70,00
50,00
18,00
16,00
1600,00
1800,00
8,50
9,00
7,00
4,00
50,00
5700,00
4,20
5,00
380,00
400,00

26000,00
23000,00
16000,00

Monday, 27 October 2025

C/p

Q
S

TOOOTOOOOOOOOOO0OOO0 TOOOOOOOO T TO

o

Vto.
Exp.
12-25
12-25
01-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26
03-26
06-26
06-26
09-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26
12-25
12-26
12-25
03-26

03-26
03-26
12-25

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

usD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
usbD
usD
usD
uSD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD

EUR 26.000,00
EUR 23.000,00
EUR 16.000,00

Preced.
Prev.
0,53
0,42
1,20
1,53
1,06
0,10
0,33
1,09
5,32
1,12
1,10
1,12
0,73
0,83
4,41
0,06
0,20
2,30
117
0,15
0,08
0,69
0,08
0,49
0,27
0,18
0,19
0,65
0,32

1,59
1,46
0,24

Fecha
Date

24-10-25

24-10-25
26-09-25
24-10-25
14-10-25
24-10-25

23-10-25
24-10-25
24-10-25

24-10-25
16-10-25
22-10-25
24-10-25
17-10-25
15-09-25
24-10-25
20-10-25
20-10-25
03-10-25
24-10-25
24-10-25
24-10-25
24-10-25
24-10-25
23-10-25

23-10-25
23-10-25
24-10-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,61
1,49
0,21

1,56
1,42
0,05

Ultimo Cierre
Last Closing
0,74 0,78
0,34 0,33
1,03 1,01
2,30 2,29
1,03 1,04
0,13 0,13
0,37 0,37
1,22 1,21
4,30 4,24
0,73 0,72
0,79 0,77
1,09 1,15
0,80 0,81
0,92 0,89
1,60 1,60
0,06 0,06
0,24 0,24
2,27 2,06
0,98 0,99
0,18 0,17
0,10 0,09
0,76 0,74
0,08 0,09
0,58 0,58
0,25 0,25
0,18 0,18
0,20 0,20
0,77 0,76
0,31 0,30
1,56 1,53
1,49 1,52
0,05 0,05

CMP
VWAP
0,72
0,34
1,03
2,24
1,05
0,13
0,37
1,22
4,30
0,79
0,79
1,09
0,80
0,90
1,60
0,06
0,24
2,27
1,06
0,18
0,70
0,76
0,08
0,54
0,25
0,18
0,20
0,77
0,31

1,59
1,45
0,07

N° Valores

N. of Stocks
55.999
6.000
1.350
2.200
8.500
115.385
43.000
2.000
300
36.000
5.000
125
12.200
2.223
850
94.000
10.500
1.000
3.200
11.200
20.000
36.144
10.000
3.000
24.000
383
309.500
1.000
5.000
1.477.840

2.359
2.000
71.400

Efectivo
Turnover

40.319,26
2.040,00
1.398,00
4.949,50
8.965,00

15.000,05

15.910,00
2.440,00
1.290,00

28.630,00
3.950,00

136,25
9.850,00
2.011,47
1.360,00
6.340,00
2.520,00
2.270,00
3.392,00
2.016,00
2.000,00

27.469,44

800,00
1.640,00
6.000,00

68,94

61.900,00

770,00
1.550,00

710.963,40

3.762,12
2.918,00
5.459,50
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPEST1ENAT 59565 BNPP  IBX35 13500,00 C 12-25 EUR 13.500,00 2,29 09-10-25 2,44 2,35 2,44 2,43 2,38 2.000 4.772,00
NLBNPES1GTM8 59609 BNPP  IBX35 14000,00 C 12-25 EUR 14.000,00 1,79 16-10-25 1,88 1,88 1,88 1,93 1,88 1.500 2.820,00
NLBNPES1Z864 59569 BNPP  IBX35 17000,00 P 12-25 EUR 17.000,00 1,20 15-10-25 1,10 1,10 1,10 1,06 1,10 10.000 11.000,00
NLBNPES1JL82 59636 BNPP  NDX1 27000,00 P 03-26 USD 27.000,00 12,28 24-10-25 10,30 10,30 10,30 9,57 10,30 50 515,00
NLBNPES1JRN4 59635 BNPP  NDX1 26000,00 P 03-26 USD 26.000,00 516 21-10-25 2,98 2,94 2,98 2,48 2,96 4.190 12.412,88
NLBNPESTMPOO 59582 BNPP  NDXI1 27000,00 P 12-25 USD 27.000,00 13,02 16-10-25 10,68 10,37 10,37 10,12 10,39 1.793 18.631,48
NLBNPESTPLY1 59581 BNPP  NDX1 26000,00 P 12-25 USD 26.000,00 5,39 24-10-25 3,00 3,00 3,00 2,58 3,00 50 150,00
SUBTOTAL: 95.342 62.440,98

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTCOR4 74022
NLBNPESTOXX1 74240
NLBNPESTYGU1 74234

NLBNPES18V12
NLBNPES1JIM5

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SU6V2C5
DEOOOSN2BP32
DEOOOSN2BF59
DEOOOFD2A775
DEOOOSX8EKZ1

DEO00SD59H32
DEOOOSN2BFV1
DEOOOSX8ELN5S

74209
74017

21759
71024
20806
74267
72631
20361
20796
72607

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35

lunes, 27 de octubre de 2025 Monday, 27 October 2025

T U UTOO
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01-50
01-50
01-50
01-50
01-50

12-49
12-49
12-49
12-99
12-99
12-99
12-49
12-99

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
uSD
EUR

1,63
3,22
3,96
3,63
0,08

10,94
0,62
2,86
5,30
0,07
392

40,23
2,42

24-10-25
24-10-25
24-10-25
24-10-25
16-09-25

25-09-25
24-10-25
24-10-25

08-09-25
20-10-25
22-10-25
10-10-25

1,71
3,15
4,07
3,30
0,07

11,28
0,70
2,68
5,42
0,07
397

33,36
3,01

1,57
3,10
4,07
312
0,07

11,28
0,70
2,68
5,42
0,07
3,97

33,27
3,01

1,57
3,15
4,07
312
0,07

11,28
0,70
2,68
5,42
0,07
3,97

33,27
3,01

1,70
3,37
3,77
3,06
0,07

11,67
0,71
2,46
5,52
0,07
3,96

33,54
2,94

1,64
312
4,07
3,21
0,07

11,28
0,70
2,68
5,42
0,07
3,97

33,34
3,01

1.400
6.000
280
700
50.000

85

53.790
500

50
950.000
220

81

328
1.063.434

2.305,10
18.750,00
1.139,60
2.247,00
3.850,00

958,80
37.653,00
1.340,00
271,00
66.500,00
873,40
2.701,08
987,28
139.576,26



